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S H A R E H O L D E R  I N F O R M A T I O N

01	 Siti Hartati Murdaya	  6 	  37 	  1.25 	  4.52 	  215,000,000 

02	 Anthony Salim	  37 	  - 	  7.71 	  - 	  185,000,000 

03	 Djuhar Sutanto	  27 	  - 	  5.63 	  - 	  135,000,000 

04	 Murdaya Widyawimarta	  20 	  - 	  4.17 	  - 	  100,000,000 

05	 Dana Pensiun Bank Mandiri Tiga/	 - 	  17 	  - 	  2.08 	  85,000,000 
	  Bank Mandiri Tiga Pension Fund

06	 Pudjianto Gondosasmito	  11 	  4	  2.29 	  0.49	  75,000,000 

07	 Teddy Djuhar	  14 	  - 	  2.92 	  - 	  70,000,000 

08	 Henry Pribadi	  13	 -	 2.71	  -	  65,000,000 

09	 Sri Suryati, Hj	  5 	 8	  1.04 	 0.98	  65,000,000 

10	 Yayasan Ilman Darajatin	 12	  - 	 2.50	  -	  60,000,000 

11	 Fenza Sofyan	  4 	  6 	  0.83 	 0.73	  50,000,000 

12	 PT Pupuk Sriwijaya	  2 	  8 	  0.42 	  0.98	  50,000,000 

13	PT Jasa Indonesia Asuransi	 - 	  10 	  - 	  1.22	  50,000,000 

14	 Mohamad Hasan	  8 	  - 	  1.67 	 -	  40,000,000 

15	 Rina Ciputra Sastrawinata	  8 	  - 	  1.67 	  - 	  40,000,000 

16	 Junita Ciputra	  2 	  6 	  0.42 	 0.73	  40,000,000 

17	 Candra Ciputra	  7 	  1 	  1.46 	  0.12	  40,000,000 

18	 Dana Pensiun Bank Negara Indonesia/	  - 	  8 	  - 	  0.98	  40,000,000
	  Bank Negara Indonesia Pension Fund

19	 Pemegang Saham lainnya/di bawah	  304 	  714	  63.33	  87.18	  5,090,000,000
	  & Lembar Saham
	 Other Shareholders (Below & Shares)

Saham
SharesPemegang Saham

Shareholders Composit ion
Seri A Seri ASeri B Seri B

Presentase (%)
Percentage (%)

Jumlah / Total
(dalam ribuan Rp)

(In thousands of  Rp)

Jumlah / Total	                                         480	   819	    100.00        100.00	         6.495.000.000

Komposisi Kepemilikan Saham Per 31 Desember 2017

I N F O R M A S I
P E M E G A N G  S A H A M

SHAREHOLDERS INFORMATION

Shareholders Composit ion Per 31 Desember 2017
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Kepemilikan oleh Pemodal Nasional dan Pemodal Asing

Ownership by National and Foreign Investors

 PEMILIK NASIONAL / NATIONAL OWNERS

 Perusahaan Terbatas/ Limited Liability Companies	 246	 247	 18.94	  	19.01

 Perorangan Domestik / Local Individuals	 927	 931	 71.36		 71.67

 PEMILIK ASING / FOREIGN OWNERS				  

 Perusahaan Terbatas / Limited Liability Companies	 73	 75	 5.62		 5.78

 Perorangan Asing / Foreign Individuals	 53	 46	 4.08		 3.54

 Jumlah / Total	 1299	 1299	 100		 100

Kepemilikan / Ownership   

Persentase 
percentage

Jumlah Saham
Number of  Shares

2017 20172016 2016
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Pemegang Saham Terbesar Per 31 Desember  2017

The Largest Shareholders Per 31 December  2017

01	 Siti Hartati Murdaya

02	 Anthony Salim

03	 Djuhar Sutanto

04	 Murdaya Widyawimarta

05	 Dana Pensiun Bank Mandiri Tiga/
	  Bank Mandiri Tiga Pension Fund

06	 Pudjianto Gondosasmito

07	 Teddy Djuhar

08	 Henry Pribadi

 09	 Sri Suryati, Hj

10	 Yayasan Ilman Darajatin

11	 Fenza Sofyan

12	 PT Pupuk Sriwijaya 

13	PT Jasa Indonesia Asuransi

14	 Mohamad Hasan

15	 Rina Ciputra Sastrawinata

16	 Junita Ciputra

17	 Candra Ciputra

18	 Dana Pensiun Bank Negara Indonesia/ 
	  Bank Negara Indonesia Pension Fund

19	 Pemegang Saham lainnya/
        Other Shareholders

43

37

27

20

17

15

14

13

13

12

10

10

10

8

8

8

8

8

1,018

3.31%

2.85%

2.08%

1.54%

1.31%

1.15%

1.08%

1.00%

1.00%

0.92%

0.77%

0.77%

0.77%

0.62%

0.62%

0.62%

0.62%

0.62%

Jumlah Saham
Number of  Shares

Pemegang Saham
Shareholders

Presentase ( % )
Percentage (%)

Jumlah / Total	                                                   1,299 

I N F O R M A S I  P E M E G A N G  S A H A M

S H A R E H O L D E R  I N F O R M A T I O N




